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W dniu 01.02.2019 roku w Łódzkiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej odbyła się uroczystość z okazji  100-
lecia ustanowienia Publicznych Służb Zatrudnienia. W wydarzeniu wziął udział wojewoda łódzki 

 Zbigniew Rau.

- Istotą Państwa służby jest partnerskie wspomaganie osób które poszukują pracy. To one dokonują 
wyborów co do swojej kariery zawodowej, wybranej profesji i profilu kształcenia zawodowego, a wy 
wspieracie ich w podejmowanych decyzjach. To szczególny etos urzędniczy, który tworzy dobro wspólne 
i zasobność wspólnoty narodowej naszego państwa. Realizacja tego etosu wymaga pewnych 
umiejętności i predyspozycji. Rzecz nie sprowadza się tylko do profesjonalizmu i wiedzy, ale przede 
wszystkim do szczególnej relacji miedzy ludźmi. Przez te ostatnie sto lat, udowodniliście Państwo, że 
jesteście potrzebni aby służyć naszemu państwu – powiedział wojewoda łódzki . Zbigniew Rau

Spotkanie to stało się okazją do wręczenia pracownikom Publicznych Służb Zatrudnienia medali 
przyznanych przez Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej Andrzeja Dudę. Medalem złotym za Długoletnią 
Służbę odznaczono jedenaście osób. Medal srebrny otrzymało dwanaście osób natomiast brązowym 
medalem wyróżniono dziesięć osób. 
Wśród odznaczonych było dwoje pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Opocznie. Pan Jan 

, który otrzymał z rąk wojewody łódzkiego medal złoty oraz odznaczona Wieruszewski Pani Edyta Rożej 
medalem srebrnym. 
Uroczystość swoją obecnością uświetnili studenci Akademii Muzycznej im. Grażyny i Kiejstuta 
Bacewiczów w Łodzi, którzy wykonali utwory Karola Szymanowskiego czy Fryderyka Chopina. 
W jubileuszu 100 - lecia PSZ wzięli udział także między innymi: dyrektor Wydziału Rodziny i Polityki 
Społecznej ŁUW ,  członek Zarządu Województwa Łódzkiego , prezes Piotr Cieplucha Robert Baryła
Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej , przewodniczący Konwentu Dyrektorów Marek Michalik
Powiatowych Urzędów Pracy , prorektor ds. studenckich i artystycznych Akademii Krzysztof Błaszczyk
Muzycznej w Łodzi prof. , przewodniczący zarządu wojewódzkiego regionu Beata Zawadzka-Kłos
łódzkiego NSZZ „Solidarność" Waldemar Krenc.
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